
 

 Setkáním Vás bude provázet lektorka Bc. Lucie Hoderová                     

Absolventka Ostravské univerzity – pedagogické fakulty. Během své profesní praxe prošla řadu pracovních pozic. 
Mimo jiné působila  jako personalistka, projektová manažerka, vedoucí projektových oddělení a vedoucí sociálních 
služeb. Od roku 2013 působí také jako lektorka. 

Během své profesní kariéry získala řadu praktických zkušeností z oblastí personalistiky, obchodu, vedení týmů, 

administrace projektů. Další cennou zkušeností je práce v sociální oblasti a v oblasti zpracovávání projektů v rámci 
EU. Díky takto získaným zkušenostem jsou její kurzy vedeny s důrazem na předávání praktických znalostí a 
dovedností. 

 

 

 

Numerologie v práci personalisty 

Čísla jsou v numerologii klíčem k hledání souvislostí, existujících v lidském 

jednání a chování. Datum narození obsahuje informace o našem 

charakteru a naší životní cestě. Numerologie nám dává možnost z 

tohoto data vyčíst informace o silných a slabých stránkách a o tom, 

jak je nejlépe zvládnout a využít. Sama o sobě neukazuje konstantní  

budoucnost, ale spíše odpovídá na otázku, jaké a proč mezi lidmi 

vůbec existují rozdíly.  

 

 

EVERESTA OSTRAVA 

Vás zve na odborné setkání: 

Pro více informací kontaktujte: 

Miroslavu Valíčkovou 

 

miroslava.valickova@everesta.cz 

+420 734 752 140 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu 900 Kč 

 

Setkání se bude konat:  

18.září 2019 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Novinářská 7 

709 00 Ostrava 

 

 

 


